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169-39/2013. 
KIVONAT 

 
Recsk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete 2013. március 18-án megtartott  

testületi ülésének jegyzőkönyvéből. 
 

Recsk Nagyközség Önkormányzatának  
7/2013. (III.19.) önkormányzati rendelete a 

Magánszemélyek kommunális adójáról szóló 
többször módosított 9/1999. (XII.02.) önkormányzati rendelet módosítására 

 
Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. 
cikk (1) bekezdés a) pontjában, a (2) bekezdésében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX törvény 42. §-ban foglalt felhatalmazás alapján az önkormányzat A 
magánszemélyek kommunális adójáról szóló 9/1999. (XII.02.) rendelete ( továbbiakban: R.) 
módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 

 
1.§ 

 
A R. 6/A. §. (5) bek helyébe az alábbi rendelkezés lép 

(5) Az (1)-(3) bek. szerinti kedvezményre jogosultságát az adózó az erre rendszeresített 
formanyomtatványon jelenti be az adóév február 28-ig, de legkésőbb március 15-ig az adó 
első félévi részletének esedékességéig.  

 
Záró rendelkezések 

 
2. § 

 
 (1) Jelen rendelet kihirdetésével egyidejűleg lép hatályba, és a hatályba lépését követő napon 
hatályát veszti. 
(2) Kihirdetéséről az Szmsz. 58.§. (8) bek. meghatározott módon – hirdetőtáblán való 
kifüggesztéssel és ezen tény elektronikus úton (hangoshíradó, internet) történő közlésével - a jegyző 
gondoskodik.  
  Pócs István s.k.      Varró Gyuláné s.k. 
      polgármester            címzetes főjegyző 
 
 
A kivonat hiteles: 
Kalmárné Kovács Andrea leíró  
 
 
A rendelet kihirdetve: 2013. március 19. 
         Varró Gyuláné 
         címzetes főjegyző 
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